安徽法制释

ANHUI FAZHIBAO

公告

合肥聪慧童年教育科技有限公司:本院受理的原告安徽海拓置业有限公司与被告合肥聪慧童年教育科技有限公司房屋租赁合同纠纷一案,因适用其他方式无法送达,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、原告提供的证据材料副本、民事裁定书、普通程序独任审理告知书、开庭传票,自公告之日起经过30日即视为送达。提交答辩状的期限为公告期满后15日内,举证期限为答辩期满后15日内。本院定于举证期满后的第三日上午9时(遇节假日顺延)在合肥市包河区人民法院第五法庭公开开庭审理此案,逾期未到庭参加诉讼,将依法缺席审理。

合肥市包河区人民法院 2023年6月26日

ANHUI FAZHIBAO

公告

廊坊市文盛房地产开发有限公司:本院受理的原告王福堂、孙武英与被告安徽中兴建设工程有限公司、廊坊市文盛房地产开发有限公司劳务合同纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送达(2022)皖 0111 民初 3444 号民事判决书。自公告之日起 30 日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期满后 15 日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于安徽省合肥市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。另本案原告王福堂、孙武英与被告安徽中兴建设工程有限公司对于本院作出的(2022)皖 0111 民初 3444 号民事判决书不服,已在上诉期内向本院提交民事上诉状,现依法向你送达原告王福堂、孙武英与被告安徽中兴建设工程有限公司的民事上诉状,自公告之日起 30 日内来本院领取民事上诉状,逾期则视为送达。

合肥市包河区人民法院 2023年6月26日

ANHUI FAZHIBAO

公告

刘伟:本院受理的原告汪冰与被告刘伟民间借贷纠纷一案,因适用其他方式无法送达,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、原告提供的证据材料副本、民事裁定书、普通程序独任审理告知书、开庭传票,自公告之日起经过30日即视为送达。提交答辩状的期限为公告期满后15日内,举证期限为答辩期满后15日内。本院定于举证期满后的第三日上午9时(遇节假日顺延)在合肥市包河区人民法院第五法庭公开开庭审理此案,逾期未到庭参加诉讼,将依法缺席审理。

合肥市包河区人民法院 2023年6月26日

ANHUI FAZHIBAO

公告

钱立武:本院受理的原告孙荣与被告钱立武民间借贷纠纷一案,因适用其他方式无法送达,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、原告提供的证据材料副本、民事裁定书、普通程序独任审理告知书、开庭传票,自公告之日起经过30日即视为送达。提交答辩状的期限为公告期满后15日内,举证期限为答辩期满后15日内。本院定于举证期满后的第三日上午9时(遇节假日顺延)在合肥市包河区人民法院第五法庭公开开庭审理此案,逾期未到庭参加诉讼,将依法缺席审理。

合肥市包河区人民法院 2023年6月26日

安徽法制释

ANHUI FAZHIBAO

公 告

曹磊:本院受理的原告王力、方英与被告曹磊民间借贷纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送达(2022)皖 0111 民初 640 号民事判决书。自公告之日起 30 日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期满后15 日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于安徽省合肥市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

合肥市包河区人民法院 2023年6月26日

安徽法制採

ANHUI FAZHIBAO

公 告

彭星莹:本院受理原告汪锋诉彭星莹追偿权纠纷一案,因你下落不明,现依法向你公告送达本案民事诉状、举证通知书、应诉通知书、开庭传票、民事裁定书及相关证据材料。自本公告发出之日起经过30日即视为送达,答辩期、举证期为送达后的15日,并定于公告期满后的第三日下午3时00分(如遇节假日顺延)在本院第十一法庭公开开庭审理此案,逾期不到庭本院将依法缺席审判此案。

铜陵市铜官区人民法院 2023年6月26日

ANHUI FAZHIBAO

公 告

唐燕新、李玉芹:本院受理原告交通银行股份有限公司铜陵分行与被告唐燕新、李玉芹、铜陵嘉舜房产置业有限责任公司金融借款合同纠纷一案,因你方下落不明,现依法向你公告送达本院(2023)皖 0705 民初 1910 号案件的民事判决书。自本公告发出之日起经过 30 日即视为送达。

铜陵市铜官区人民法院 2023年6月26日

ANHUI FAZHIBAO

公告

上海贸幻建筑材料销售有限公司:本院受理的原告嘉宝莉化工集团股份有限公司诉被告上海贸幻建筑材料销售有限公司买卖合同纠纷一案,已审理终结,现依法向你公司公告送达本院(2023)皖 0103 民初 6395 号民事判决书,判决如下:被告上海贸幻建筑材料销售有限公司于本判决生效后十日内向原告嘉宝莉化工集团股份有限公司支付货款 601355.32 元及逾期付款利息 41001.22 元(自 2021 年 3 月 28 日起至 2022 年 7 月 13 日,以货款本金 571287.55 元为基数,按照同期全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率上浮 50%的标准计算,之后利息顺延计算至款清日为止)。如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务,应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十条之规定,加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费 10304 元、公告费 800 元,由被告上海贸幻建筑材料销售有限公司负担。如不服本判决,可在判决书送达之日起十五日内,向本院递交上诉状,并按对方当事人的人数提出副本,上诉于安徽省合肥市中级人民法院。

合肥市庐阳区人民法院 2023年6月26日

安徽法制释

ANHUI FAZHIBAO

强制清算公告

债权人:淮南市中级人民法院于2023年4月27日裁定受理中煤设备成套有限公司对淮南华夏精细陶瓷有限责任公司进行强制清算的申请,受理案号为(2023)皖04强清1号,并依法指定安徽昌淮律师事务所负责强制清算工作。请淮南华夏精细陶瓷有限责任公司的有关债权人于公告之日起四十五日内向清算组申报债权,债权人申报债权应当说明债权的有关事项,并提供证明材料,逾期不报者,自行承担法律后果。

清算组联系地址:安徽省淮南市田家庵区国庆西路与广场北路交叉口上品印象 A3 栋五层安徽昌淮律师事务所

联系人: 赵士柱, 联系电话: 18355464007 特此公告

淮南华夏精细陶瓷有限责任公司清算组 2023 年 6 月 24 日

ANHUI FAZHIBAO

清算责任告知函

(2023) 华夏强清字 7号

程晋峰、中煤设备成套有限公司、淮南矿业(集团)有限责任公司、中国煤炭物资东北公司、国网安徽省电力有限公司淮南供电公司、淮南煤矿机械厂及其他高级管理人员: 2023 年 5 月 27 日,淮南市中级人民法院(下称"淮南中院")作出(2023)皖 04 强清 1 号民事裁定书,受理淮南市华夏精细陶瓷有限责任公司(下称"华夏公司")强制清算一案,并作出(2023)皖 04 强清 1 号决定书,指定安徽昌淮律师事务所为清算组。

根据公司法及相关司法解释规定,法院指定清算组以后,公司将由清算组接管,公司的股东、法定代表人、董事、监事、财务负责人及其他相关工作人员应积极配合清算组进行清算,承担移交账册、资产等法定义务,及时办理相关的交接手续,禁止未经清算组同意私自处置财产、偿还债务、签订合同等损害清算企业的行为。

为做好接管工作,清算组现将有关事项告知如下:

- 一、清算组拟接管的华夏公司的财产、印章和账簿、文书等资料包括但不限于以下:
 - 1、包括动产和不动产在内的实物财产及权利凭证;
 - 2、现金、有价证券、预留银行印鉴、银行票据;
 - 3、知识产权、对外投资、特许经营等无形资产的权利凭证:
- 4、公章、财务专用章、合同专用章、发票专用章、海关报关章、职能部门章、各分支机构章、电子印章、法定代表人名章及其他印章;
- 5、法人营业执照、税务登记证、外汇登记证、银行开户许可证、组织机构 代码证、海关登记证明、经营资质文件等与企业业务相关的批准、许可或授权文 件;
- 6、总账、明细账、台账、日记账、会计凭证、重要空白凭证、会计报表等财务账簿及企业审计、评估资料;
- 7、章程、管理制度、股东名册、股东会决议、董事会决议、监事会决议以 及企业内部会议记录等档案文件;
 - 8、各类合同协议及相关债权债务等文书资料;
 - 9、诉讼、仲裁案件及其案件材料;
 - 10、人事合同档案文件;
 - 11、电脑数据和授权密码;
 - 12、其他财产、印章和账簿、文书等资料;
 - 二、除上述移交项目外,还应向清算组报告:
 - 1、银行的户口及存款情况,并立即停止结算;

- 2、职工安置及职工工资的支付和社会保险费用、住房公积金的缴纳情况、留守人员情况;
 - 3、有关诉讼、执行、查封财产、冻结存款情况。
- 三、华夏公司如有分支机构的,分支机构的财产、印章和账簿、文书等资料 一并移交。

四、上述资料因客观原因无法提交的,应当作出书面说明或提供有关证据与线索。相关人员怠于履行上述义务,伪造、销毁有关财产证据材料而使财产状况不明的,应承担相应的法律责任。

请贵方在收到本告知书之日起七日内,准备好上述移交资料,与清算组联系交接事宜。

清算组联系地址:安徽省淮南市田家庵区国庆西路与广场北路交叉口上品印象 A3 栋五层安徽昌淮律师事务所

联系人: 赵士柱, 联系电话: 18355464007

淮南华夏精细陶瓷有限责任公司清算组 2023 年 6 月 24 日